Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Una llave de
artilleria
21mm
(century) y
maneral
Una llave de
artilleria
33mm
(century) y
maneral
Un juego de
cables
(duralast
BC6)

$2,107.76 $2,107.76

Subtotal: $2,107.76

IVA (16%) $337.24

Total: $2,445.00

DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|14c52af9-227a-44cf-a56f-0dfbef627f3c|2020-06-
16T18:23:1